



# ובדרכי אבותינו

עלון שבועי שע"י תלמוד תורה 'עטרת חיים' לבני תורה ק"ק תימן יע"א  
בנשיאות מרן הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א

רח' הרא"ש 2 אלעד, ישראל. טל: 03-9097022

הגיליון מופץ בכל בתי הכנסת ק"ק תימן בעיר



## פניני הלכה

נמצא בעמוד השלישי

## בנתיבי החינוך

הרב אליהו נהרי שליט"א מנהל הת"ת

וידבר אלדדים אל משה ויאמר אליו אני ה' (שמות ו. ב)

מובא ב'מדרש הגדול' למהר"ד עדני זצ"ל לאחר שכתב את הרשות לפרשה בזה"ל: זה הוא שאמר הכתוב אז ראה ויספרה הכינה וגם חקרה (איוב כח כז), לא נאמר הפיסוק הזה אלא ללמד דרך ארץ לכל באי העולם שאם היה אדם חכם ובן תורה לא תהא רוחו גסה עליו לומר דבר לפני הצבור עד שיפשוט אותו שנים שלשה פעמים בינו לבין עצמו, אמרו עליו על ר' עקיבה פעם אחת קראו החזן לקרות בתורה ברבים ולא רצה לעלות, אמרו לו תלמידיו למדתנו רבינו שלשה דברים מקצרין ימיו שלאדם, הנותנין לו ספר תורה לברך ואינו מברך שנאמר כי היא חייך וארך ימיך (דברים לב), זו אחת מהן, ולמה נמנעת מלעלות, אמר להם בני לא נמנעתי מלעלות אלא על שלא סידרתי אותה פרשה שנים ושלושה פעמים, שאין אדם יכול לומר דבר בצבור עד שיפשוט אותו שנים ושלושה פעמים בינו לבין עצמו, שכן מצאנו בהקב"ה שהוא נותן מענה לשון לכל הבריות וכל טעמי תורה גלויין לפניו ככוכב אחד וכשבא ליתן אותה לישראל מה כתוב בו, אז ראה ויספרה הכינה וגם חקרה, ואחר כך ויאמר לאדם הן יראת ה' היא חכמה (שם), וכן הוא אומר וידבר אלדדים את כל הדברים האלה לאמר (שמות כ א), ואחר כך אנכי ה' אלדיך (שם כ). ולא סוף דבר לצבור בלבד אלא אפלו בינו לבין הנביאים אינו אומר דבר עד ששונה אותו שנים שלשה פעמים ואחר כך מראה לנביאים, שצדיק אחד שקול לפניו כנגד כל העולם שנאמר וצדיק יסוד עולם (משלי י כה). תדע לך שהוא כן, ממה שקרינו בענין וידבר אלדדים אל משה, הרי בינו לבין עצמו, ואחר כך ויאמר אליו אני ה'. עכ"ל.

מלבד הנלמד מזה לכל אדם ואדם באשר הוא שמחובתו ללמוד ולשנן ולהכין המברך אשר חפץ לקרותו בתורה, וכך היה מנהג אבותינו הקדושים ואכמ"ל, ומי שהיה עולה והיה משבש הקריאה כמה פעמים, לאחר ג' פסוקים היה מכסה לו החזן את יריעת הספר במטפחת ואומר לו לברך ברכה אחרונה למנוע בושה ממנו וטירחא דצבורא. ופשוט שאין אדם מחמת זה פטור לא לעלות כלל לתורה דהרי צריך אדם לעלות לתורה לכל הפחות פעם בחודש כמובא בפוסקים. וכן אין לו לפטור עצמו מחמת זה מלהתפלל בבית הכנסת כמנהג אבותיו עדת קודש תימן שהוא מעדיף לילך אצל אחינו ששם החזן קורא הפסוקים ולא העולים. מלבד זאת יש לו לאדם לתת דעת לחנך בניו לזה. ר"ל, דכאשר חפץ שבנו יעלה לקרוא בתורה וכן בתרגום ואפילו שלושה פסוקים בלבד, יש לו להכינו היטב מלבד הענין ש'שבשתא כיון דעל על', אלא גם מהטעם הנ"ל המובא במדרש, ועוד שמרגיל בנו לעלות לתורה ללא הכנה והילד ימשיך בדרכו זו גם כשיגדל, ולא עוד אלא שגורם טירחא דצבורא שהוא עוון חמור לכשלעצמו.

עם כל זאת אין לאדם מחמת זאת לפטור עצמו מלחנך ילדיו לעלות לתורה ולקרוא תרגום, שהוא חלק מחובתו בעולמו. ולא לחינם אמרו חכמים קטן עולה ממנין שבעה וכן נפסק להלכה, וכן נהגו אבותינו להרגיל הילדים בזה ובקריאת התרגום. צאו נא וראו אם יש עדה בישראל כעדת תימן אשר בניה כנטיעים מגודלים מלאים מזן אל זן בידיעת התורה בטעמיה ובנעימותיה, ובבקיאות בלשון הגמרא (ארמית). ובמקום שישקיע כספו והוננו בחוגים שונים ומשונים אחר הצהריים, ישקיעם בלימוד מארי לבניו וואף בזאת יש לשלחם למארי בקי ושיראת ה' מפעמת בקרבו, ולא כתבתי זאת אלא שנדרשתי על זאת ודי בזה למבין. וילד שלא גדל על זה מידי יום ביומו, ניכר ההבדל הגדול בקריאתו בתורה גם כשמגדיל. ואף השולחים בניהם ללמוד במארי אחר הצהריים יש מהם השולחים רק לפעמיים שלוש בשבוע, ואין זה מספיק לעבור על כל הפרשה, וכ"ש לא ללמוד כללי הקריאה ועוד, ופשוט שלא יהיו מעין אבותינו הקדושים נע"ג. ויש שגם הפעמיים שלוש הללו לא מכריחים בניהם אלא אם מתחשק לילד הוא הולך. ושורש טעותם הוא ההסתכלות על לימודי מארי, שבעיניהם זה הוא חוג להעשרה ולא אבן יסוד בחינוך הבנים. וע"כ צריכים הם ראשית לתקן מחשבתם וממילא יגיש הילד חשיבות הלימוד להוריו וילך ברצון ובשמחה בכל יום ויום.

אשריכם ואשרי חלקיכם תלמידי עטרת חיים, שאף בימי הסגר הוגים אתם בתורה ובה הנכם עמלים ויגעיים, על זכותכם העולם עומד, ובתורתכם גזירות רעות וקשות מעל ישראל מתבטלים, כמובא בספרים הקדושים. יהי' שתגדלו להיות מגדולי הדור, מאזרים בתורה ובמעשים טובים, אצ"ו

## מחידושי רבותינו

וארא אל אברהם וגו' (שמות ו. א)

במדרש אמרו, בשביל שאמר משה למה הרעתה לעם הזה נענש, ואמר לו הקב"ה חבל על דאבדין ולא

פתרונות 'לפרשת שמות'  
אחודה חידה! 'וישרצו' (שמות א. ז)  
שפרו ורבו נשרצים.  
הזוכה בהגרלה: הרב יאיר נהרי.  
מי בתמונה: טרם נפתרה!

אחיה חיה!  
חמישה קרובים  
ושמונה אנשים  
הוזכרו בפסוק אחד  
בין הפותרים נכונה יוגרל פרס

משתכחין וכו', ע"כ. ויש להקשות ע"ז והלא הוא בסוג אנוס, שלא אמר כן אלא בשביל שראה צערן של ישראל שהיו משתעבדין תחת מצרים יותר מדאי. ויש לומר שכבר הודיעו הקב"ה למשה מקודם ואמר לו ואני אקשה א"ל פרעה והרביתי וגו', לכן נענש. ועוד לפי שהצדיקים מדקדק הקב"ה עמהם אפילו כחוט השערה, וביקשה מדת הדין לפגוע במשה, ומשום שהוא אנוס ע"ז שיתף הקב"ה מדת רחמים עליו. ללמדינו ג"כ ומה משה רע"ה שהוא גדול שבנביאים נענש ע"ז, אנו שאנחנו הדיוטות עאכו"כ, לפי שאמרו במדרש מי הוא רשאי להרהר אחר מדותיו של הקב"ה, דברים אשר הם חצובים מלפניו שכל דבר ודבר שיוצא מלפניו הוא נמלך בפמליא שלמעלה, ומודיע להם הדבר, כדי שיידעו וייעידו כולן כי דינו דין אמת וגזרותיו אמת וכל דרכיו בהשכל, וכה"א כל אמרת אלוה צרופה בגזירת עירין פתגמא, עכ"ל. ולפיכך האדם המשכיל כל מה שנגזר עליו ידום ולא ירהר אחר מדותיו של מ"ה, ויודה וישבח לשם ב"ה בכל מדה ומדה, ויהיה רגיל לומר כל מה דעבדין משמיא לטב.

וארא אל אברהם וגו' (שמות ו. א)

### מי בתמונה?



בין הפותרים נכונה יוגרל פרס

במדרש זש"ה ופניתי אני לראות חכמה והוללות וסכלות וגו', פסוק זה דרשוהו חז"ל שכל המתחכם נגד התורה אינו אלא הוללות וסכלות, כי מה האדם שיבוא אחר מלכו של עולם. ולפי ששלמה המע"ה נתחכם נגד התורה שאמרה ולא ירבה לו נשים ולא יסור לבבו. ואמר אני ארבה ולא אסור, לסוף נכשל בהן דכתיב ויהי לעת זקנת שלמה נשיו הטו את לבבו, לפיכך אמר על עצמו פסוק זה ופניתי אני לראות חכמה והוללות וסכלות וגו'. ללמד שאע"פ שנאמר בו ויחכם מכל האדם לא הועילה לו חכמתו שלא יכשל, כ"ש וכ"ש שאר אדם שאין מועיל לו התחכמותו נגד דעת תורה. ולפיכך האדם המשכיל ילך אחר דרכי התורה בתמימות וביושר, ולא ירהר אחריה וילך אחר דעתו הנפסדת דהא כתיב בה לא תסף עליו ולא תגרע ממנו.

(קיצ' המזבח' למהר"ח כסאר זצ"ל)

## בדרכיהם אתהלך...

לא מבית החיים ישועתך? (ח"ב)

### לרפואת והצלחת

הרה"ג יחיאל בן יוסף גרפי בשכחע"י

בערב ראש-חודש, היו האדמו"ר ואשתו אמורים שוב לבוא לרבנו, והוא אכן המתין לבואם. ברם, השעה היעודה חלפה והזוג התמהמה ולא בא. רבנו חיים אשר לא ישב בטל מימיו, פקד על תלמידו ששהה בביתו להוציא ספר כל שהוא מארון הספרים ויחד יעיינו בו שניהם, עד לבואם של בני הזוג. התלמיד הושיט ידו לספריה ונטל משם את הספר הראשון שנזדמן לו. "תקרא במקום שיפתח לך" — צויה עליו הרב, הספר נפתח במקום הדין בעניני בית הקברות, התלמיד החל מקרא מדברי הרב המחבר אשר הביא באריכות רבה, את גודל חומרת האיסור שיש בהליכת נשים לבית הקברות, מחשש שהחיצונים ידבקו בהם. המחבר הסביר בטוב טעם את הסיבה — שמא בין הקברות הרבים המצויים שם, נקבר אדם רשע שבחיו היה מנאף ופרוץ בעבירות חמורות, ונפשו הטמאה של הרשע יש ביכלתה להדבק באשה המבקרת בבית הקברות ולהזיק לנפשה, וזאת אפילו אם האשה נצבת במרחק רב ממקום הקבר. בעל הספר החמיר מאוד בענין זה ופסק שראוי לפרסם ברבים חומרת הדבר וגודל הנזק, ולהזהיר את הנשים לבל יבואו לבית הקברות אפילו בימים המיוחדים כגון ער"ח אלול וניסן, שבהם נהגו כל העולם ללכת לבית העלמין.

בעוד רבנו ותלמידו מעיינים בספר חשוב זה, נשמעה נקישת קלה על דלת הבית, ועל המפתן ניצבו האדמו"ר ואשתו. השנים התנצלו על האיחור בהסבירם, שהיום חל היארצייט של אבי האשה, והיא הלכה לבית מועד לכל חי להתפלל על קברו כנהוג. בתוך הדברים שחה האשה לרבנו שמנהג טוב יש בידה ללכת בכל ערב ראש-חודש לבית העלמין, ולהתפלל על קברו של הרה"ג אברהם ישעיה קרליץ זצוק"ל בעמח"ס "חזון איש".

מיד הבין רבנו חיים כי זו היתה התשובה משמים, מדוע נמנע מהאשה פרי בטן עד כה... הוא פנה אליה ובקשה שתבטיח לו להמנע מהליכה לבית הקברות, — האשה נאותה לכך. רבנו הוסיף והסביר לה כי אך לטובה עכבו משמים את הריונה עד עתה, וזה בעטיה של הליכתה לבית הקברות והדבקות החיצונים בה, ולו היתה מעוברת היה נגרם ח"ו נזק רוחני וגופני לעובר ולאשה. רבנו חיים הבטיח לאדמו"ר לאשתו, כי עתה לאחר שנתגלתה הסיבה וקבלה האשה לבל תלך לבית הקברות, הוא יתפלל עבורה להכרית ממנה את החיצונים ובתוך שלושת החדשים הקרובים היא תתעבר. האדמו"ר ואשתו קבלו בלב שלם את דבריו של הצדיק, והבינו שעל אף כונתה הטובה של האשה להתפלל אצל שוכני עפר, עצם הליכתה לבית הקברות לא היתה רצויה כלפי שמיא, וגרמה בכך נזק לעצמה. האשה עמדה בהבטחתה, ובאותו פרק זמן התקיימו דברי קדשו של רבנו חיים סנאני, וזכתה להתעבר בפרי בטן, ובמלאת ימיה ללדת ילדה בן זכר ואחריו נולדו להם עוד בני ובנות.

לרפואת  
שירה בת נח לוי  
בשכחע"י

לרפואת  
שושנה בת יחיאל  
רייבי בשכחע"י

לזש"ק  
תומר ישראל בן יעקב  
ואודליה בת מנשה

לרפואת  
יוסף בן משה  
דנין בשכחע"י



## מהליכות אבותינו

אהבת התורה

אחד מהדברים הנראים לעין כל אשר היו חלק מאבותינו הקדושים, היא אהבתם לתורה. נעלה אחד מאין ספור מעשים על אבותינו נע"ג, את המובא בספר 'מעשה ניסים' (עמ' קצ"ז) על ר' נסים קרואני זצ"ל, וז"ל:

כך היו משפ' בית אבא זצ"ל מוקירי רבנן ותלמידהון, וכשהיה נקלע א"א לעיר ואם בישראל ק"ק צנעא, היה שמח ומתענג לשמוע ד"ת מחכמיה. וספר ששבת א' עת שבת בצנעא זכה לשמוע ד"ת ממארי חיים קורח זצ"ל שהיה ת"ח מופלג ומקובל בדורו, ושבת זו הסבה לו עונג רב, והיה משבח מידי פעם א"א, את הליכותיהם בקודש של ק"ק צנעא, ועל קביעות התורה שהיתה בס.

אהבתו לתורה התבטאה בגודל הערכתו לבני תורה, כשהיה בא אליו אברך בן תורה היה מכבד לומר ד"ת, והדברים הסבו לו עונג גדול, ושמחה רבה.

באחרית ימיו נחלשה ראייתו ונבצר ממנו לעיין בספריו, צערו היה גדול עד מאד, ופעמים היה מתבטא בכאב: "למה לי חיים, אם אין ביכולתי ללמוד? כדאיתא ברמב"ם (פס"ז מהל' רוצח ה"א) תלמיד שגלה מגלין רבו עמו שנא' וחי, עשה לו כדי שיחיה, וחי בעלי החכמה ומבקשיה, בלא תלמוד תורה, כמיתה הן חשובין. ולכן הקליטו עבורו בניו שיחיו ד"ת, מימרות מעין יעקב, ופרקי תהילים אשר היה שומעם בהשתוקקות ושונה עמם בלחשיה ובזוה הפיג מעט את צערו. עכ"ל.

וחייב אדם לומר 'מתי יגיעו מעשי למעשי אבותי'.

הזמנת אבי או אם החתן או הכלה לחתונה כאשר אינם בחיים

מתוך עיני יצחק למרן הגר"י רצאבי שליט"א אבה"ע סי' ר"ז אות ח"פ

חדשים מקרוב באו, בשאר קהילות, המציאו כשאבי החתן או הכלה אינם בחיים, שצריכים לילך לקברם בערב החתונה להזמין בעל-פה, או להניח הזמנה על הקבר. ואין צורך, כי גם בלא הזמנה זו יבואו להשתתף כדלקמן הערה ר"ל ד"ה בשו"ת, בשם הזוהר הקדוש פרשת פינחס, ובתנאי שישתף את הקב"ה בשמחתו, כמבואר שם. ואם לא ישתף, לא תועיל הזמנתו. ובמילוי דבי הילולא פרק ו' סעיף ה' כתוב שנוהגים לילך על קברי אבות להתפלל להצלחת הנישואין ע"כ, גם בספר יום החופה פרק ב' סעיף י"ג כתוב שיש נוהגים לילך אז לקברי צדיקים, מהא"י טעמא יעו"ש, ובקהילותינו אין מנהגים אלו. שוב ראיתי בנטעי גבריאל פרק ד' הערות י"ד ט"ז מה שהביא בזה, והעיר על מי שכתב שאין ידוע מקור המנהג להזמין, שהטעם פשוט על פי הזוהר הקדוש שהאבות מעולם האמת משתתפים בשמחת צאצאיהם ע"כ. ועיין עוד ישמח לב חלק א' סימן ע"ח. ולא ידענא מאי פשיטותיה, הואיל ובזוהר שם אין שום רמז להזמין, זולת שהקב"ה עוקרם מג'עדן ומביאם. ומניין לחדש ולהוסיף בדברים שאין לנו הבנה בהם, ובפרט דמשמע התם שהקב"ה עושה זאת לבדו, בלא שום אתערותא דלתתא. ולא עוד אלא שהקב"ה בכבודו ובעצמו בא לגן עדן להוציאם, ואינו קוראם עלידי שליח, כמבואר בפירוש הרמ"ז על הזוהר שם דף ר"כ ע"א ד"ה ובני נשא.

אמירת השכבה בעת החופה לע"נ אב או אם החתן או הכלה

מתוך עיני יצחק למרן הגר"י רצאבי שליט"א אבה"ע סי' ר"ז אות ר"ל ד"ה ובשו"ת

בשו"ת חלקת יעקב (בריי"ש) חלק ב' סימן קי"ד כתב שיש מקומות נוהגים שאם החתן או הכלה יתומים, אומרים בשעת החופה תפילת אל מלא רחמים וכו' לעילוי נשמתם יעו"ש, והוא נוסח פתיחת ההשכבה דידהו, מה שאצלינו הוא מנוחה נכונה בישיבה עליונה וכו' כידוע. אמנם בקהילותינו אין זכר למנהג זה בשעת החופה, ולמוזר ייחשב לערב תוגה בשמחה. ועיין עוד ישמח לב חלק א' סימן קל"א. ומצאתי בשבט מוסר פרק ט"ז דף קכ"ז, הוי זהיר כשאתה בסעודה שלשמחה, שלא להזכיר אפילו דברי תורה שנוכר בהם דברי מיתה ואבילות וכדומה, אלא אס"כ אתה רואה באותה סעודה אנשים משחקים עם נשים חס ושלום וכיוצא, שאז תגלגל דברים המכניעים את הלב כדי שיפרשו ע"כ. ועיין עוד לעיל הערה רי"ד ד"ה וכבר, ולקמן הלכות שבעת ימי המשתה סימן ר"ז הערה רל"א. ולפני כשלושים שנה אירע מעשה בחתונת יתום מאביו, שאחד הרבנים קם לדרוש והזכיר את אבי החתן ומעשיו וכו'. הדבר לא היה לרוחו שלמהר"י אלשיך בראותו כיצד נפלה עצבות על כל הנוכחים. לפירכך כשהזמינוהו לדרוש, הפליג בדברים משמחים ומבריקים, עד שחזרה השמחה לשרות שם. איתמר. גם מה שנהגו הספרדים שיעלה החתן היתום לתורה בשבת שקודם החופה, ואומר החזן אחר-כך השכבה, כפי מה שהובא במקור חיים השלם פרק רט"ז סעיף י"ד, לא נהגנו. ועיין לעיל הערה קי"ג ד"ה ואצל, ולקמן הלכות שבעת ימי המשתה סימן ר"ז הערה ר"ל ד"ה השכבה. אבל יכול הרב מסדר הקידושין, להקדים ולהזכיר מאמר הזוהר הקדוש פרשת פינחס דף רי"ט ע"ב דקב"ה ושכינתיה ואביו ואמו, אעפ"י שמתו, הקב"ה עוקרם [לכאורה משמע שהיו מעדיפים להישאר שם, ולא לבא לעולם השפל דידן, ולכן צריך לעקרם שלא ברצונם כעקירת שתיל מן הגן. אולם הרמ"ז בביאורו לזוהר שם ביאר עומק העניין עדי"ה, וסיים דהיינו שגם השורש העיקרי נעקר משם ובא] מג'עדן ומביא אותם עמו לאותה שמחה, כשהם מלובשים ברוחניותם באופן שבניאדם אינם מרגישים בהם, ורואים בשמחת בניהם. וזהו שנאמר (תהלים קמ"ט, ב') ישמח ישראל בעושיו, ולא בעושו. ודוקא כשהוא משתף את הקב"ה בשמחתו [דהיינו שיאמר ליחדא שמא דקב"ה ושכינתיה בשם כל ישראל, אי נמי שישמח את העניים עמו, ועיין פירוש הרמ"ז ד"ה דלא משתתפי, וד"ה אבל מאן, ויסוד ושורש העבודה שער הכולל פרק ט"ו, ודוק. ולקמן הערה ר"ס ד"ה ובנדון, והערה ש"ה ד"ה כשבא יעו"ש, ולעיל הערה ח"פ ד"ה חדשים, ולקמן בהלכות שבעת ימי המשתה סימן ר"ז הערה קכ"ז ד"ה וצריך, ובהלכות כתובות סימן ר"ח הערה נ"ו ד"ה ובמשפחות.

לעילוי נשמת חיים בן יחיא נהרי ז"ל, אוריאל אהרן בן אליהו פרץ ז"ל,

דוד בן סעיד בשארי ז"ל, יוסף בן יחיא נהרי ז"ל, ר' אברהם בן יצחק דאוד טביב זצ"ל,

יפה בת יחיא נהרי ע"ה. תנצב"ה



## חכמי תימן

הרב חיים בן דאקעשה זצ"ל  
חי לפני כמאה שנה, דיין  
בבתי הדין בחאשד וארחב.  
תנצב"ה.



על זכותם העולם  
עומד...

## התודה...

### ו הברכה...

לאיש חיקר במעלה, צנוע ונחבא,  
וידיו רב לו בחיזוק התורה, ובפרט  
במסורת אבותינו הנאמנה, להחזיר  
ולהשריש בצאן קדושים יראת  
ואהבת ה' כאבותינו הקדושים,

ה"ה ערן מחסרי הי"ו

יה"ד שיתמלאו כל משאלות לבו  
לסובה, ויראה ברכה בעמלו, וכל  
יוציה יהיו כמותו, ויגדלו להיות ת"ח  
גדולים מאירים בתורה ובמעשים  
טובים, כאור החמה בתקפה,  
וכגברת השמש בצאתה, פרים  
ורבים כחול ימה, אכ"י"ר

הערות הארות ותשובות לחידות  
יחנן לשלוח לפקס: 03-9130009  
או בנייל:  
e0504150896@gmail.com

## תפארת בנים



ישראל אשר בך  
אתפארו  
התלמיד הנעים  
אברהם עמר ני"ו  
מתגאה ביהדותו,  
והוציא מרעונו  
פראותו לפנינו לאת  
ולתפארת כמנהג  
אבותינו הקדושים

תלמידי ביתה אי חוגגים סיום  
פרשת וירא לאחר שלמדוה  
כולה בעל פה בשינון וזיעה  
בלע"ה. יה"ר שיזכו לברך על  
גמרה של תורה, אכ"י"ר



גני ילדים / תלמוד תורה

### "עטרת חיים"

ע"ש המהרי"ן ורבוה"ק זצוק"ל  
לבני תורה ק"ק תימן - אלעד  
רח' הרא"ש 2 טל: 03-9097022  
בנשיאות ובהכוונת מ"ן תמ"ן הרב יצחק רבאבי שליט"א  
בראשות הרב אליהו נהרי שליט"א

לק"י

זה הזמן להוסיף בקדושה, בתורה וביראת שמים טהורה וצרופה,  
עם שמירת מסורת אבותינו הקדושים.

### הודעה בדבר רישום לשנת הלימודים תשפ"ב

הננו להודיע לציבור בני התורה כי נפתחה ההרשמה  
לשנה"ל תשפ"ב הבעל"ט

לגני הילדים גילאי 3-4-5  
לכיתות התלמוד תורה

יש להצטייד  
בצילום ת"ז  
של שני ההורים  
+ סכח

ב'עטרת חיים' שומרים על קדושת הילדים  
סבסוד הסעות למוסדות, לנרשמים חדשים  
פרטים בפל': 050-4150896 באדיבות התורמים היקרים  
לרישום:

יש להגיע למזכירות הת"ת רח' הרא"ש 2, או להתקשר לטל: 03-9097022

אין בהרשמה ההתייבות לקבלת התלמיד | קבלת התלמיד מותנית באישור ועדת הקבלה

לזש"ק  
יובל בן דוד  
ורות בת

לזש"ק  
שלום בן יעקב ומירב  
טליה בת מנשה